
Product Description:

Product Type:

Packaging: Case Pack:

Unit Weight:

Gross Weight:

Pallet Configuration:

Case Size (LWH):

Case Cube:

Analytical Data:

Range Size:

Range Weight:

Storage:

Kosher (yes / no):

Allergens:

Nutritional Facts
Serving Size:

Servings Per Container:

Amount per serving % Daily Value

Calories 251

Calories From Fat 23

Total Fat 3 g 5%

   Saturated 1 g

   Trans Fat 0.1 g

Cholesterol 51mg 17%

   Polyunsaturated Fat 1g

   Monounsaturated  Fat 0.55g

Sodium 762mg 32%

Total Carbohydrate 53 g 18%

   Dietary Fiber 2 g 8%

   Sugars 4 g

Protein 4 g

Vitamin A 27 IU 1%

Vitamin C 0 mg 0%

Calcium 71 mg 0%

Revision Date:11/28/11 Iron 0.41 mg 2%

Thiamin >1 mg 4%

Riboflavin > 1mg 1%

Niacin >.47mg 2%

Folate 2 mcg 0%

3-4 DaysRefrigerated Shelf Life:

Kosher Source:

Product shall be manufactured under sanitary conditions in full compliance with the Federal Food, Drug and Cosmetic Act 

as amended.  No Foreign material will be found in any container. 
Regulatory Statement

Nutritional FactsIngredient Disclosure

(100g/3.5 oz.)

About 1.5

INGREDIENTS: WATER, RICE FLOUR, CORN 

STARCH, TAPIOCA DEXTRIN, NONFAT MILK, 

CONTAINS LESS THAN 2 % OF EACH OF THE 

FOLLOWING: EGGS, SUGAR, SALT, 

XANTHAN GUM, BAKING POWDER (SODIUM 

ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA, 

CORN STARCH, MONOCALCIUM 

PHOSPHATE), SOYBEAN OIL, GUAR GUM.   

CONTAINS: EGG, MILK

N/ANo

18 Units

9 LBS

5.5 oz.

180 Days

Product through transportation and storage should maintain a temperature of -10°F at all times

Freezer Shelf Life:

Produced in a facility that manufacturer’s products that may contain dairy.

Category:

10.25 x 10.25 x 6.5

8.8" - 9.2"

0.40

Product UPC:

Par BakedGluten Free

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

2200 Bleecker Street

Utica, NY 13501

9" Gluten Free in a Pan

074542005977

Phone: 800-649-7612

www.deiorios.com

5.3 oz. - 5.7 oz.

12 x 10

Product Code: 597


